

Novellara, lì 23/09/2024

Prot. S.a.ba.r. Servizi 328/ai

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura di selezione esterna per curriculum, colloquio e prove finalizzata all'assunzione di n. 1 posto a tempo pieno a tempo indeterminato di livello 2, posizione parametrale B del C.C.N.L. vigente (area impianti e laboratori) da adibire a mansione di addetto a operatore cimiteriale (necroforo) di cui al Prot. 286/ai del 21/08/2024).

In riferimento all'oggetto, il Sottoscritto ing. Marco Boselli, in qualità di Direttore Generale di S.A.BA.R. Servizi Srl e Procuratore speciale di S.a.ba.r. Spa, con sede in Novellara (RE) – Via Levata 64,

PREMESSO

Che con Prot. 286/AI del 21/08/2024 è stato pubblicato un avviso di selezione esterna per curriculum, colloquio e prove finalizzata all'assunzione di n. 1 posto a tempo pieno a tempo indeterminato di livello 2, posizione parametrale B del C.C.N.L. vigente (area impianti e laboratori) da adibire a mansione di addetto a operatore cimiteriale (necroforo) di cui al Prot. 286/ai del 21/08/2024).

RILEVATO

Che in riferimento ai termini di scadenza di ricevimento delle domande di assunzione in oggetto (ore 12:00 del 20/09/2024), si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice per l'aggiudicazione dell'assunzione;

NOMINA

- Presidente di Gara: Ing. Boselli Marco in qualità di Direttore Generale di S.A.BA.R. Servizi Srl;
- Teste: Sig. Cantoni Marco dipendente di S.A.BA.R. Spa o suo sostituto in caso di assenza o impedimento;
- Teste: dott.ssa Ferrari Beatrice dipendente di S.A.BA.R. Servizi srl o suo sostituto in caso di assenza o impedimento;
- Teste: Sig. Torsello Giuseppe dipendente di S.A.BA.R. Servizi Srl o suo sostituto in caso di assenza o impedimento;
- Teste Verbalizzante: Dott.ssa Iorio Alessandra in qualità di dipendente di S.A.BA.R. Servizi Srl o suo sostituto in caso di assenza o impedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

(Ing. Marco Boselli)

Mow Bood